
Sp.zn.:OSUMM 95/2012 2012/50/225

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o nájmu č. 2012/50/225 ze dne 13.07.2012,

S00AP00LQNA7který níže uvedeného dne uzavřeli:

statutární město Prostějov, /l0t^> 50

se sídlem nám. T. G. Masaryka 130/14, Prostějov, PSČ 796 01, 1Č: 002 88 659, DIČ: CZ00288659, CQ O, . ^ <Uo
zastoupené 1. náměstkem primátora Mgr. Jiřím Pospíšilem na základě plné moci ze dne 13.03.2012,
jako p r o n a j í m a t e 1,

Lesy města Prostějova, s.r.o.,
se sídlem Školní 4, Prostějov, PSČ 796 01, IČ: 253 21 692, DIČ: CZ25321692, zastoupené jednatelem
společnosti Ing. Tomášem Vrbou, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C,
vložka 25311,
jako nájemce

1.
Z článku č. I odst. 1 smlouvy se s účinností od 01.01.2013 vypouští pozemek p.č. 8082/1 - ostatní plocha o
výměře 5.264 nr v k.ú. Prostějov.

II.
Článek IV. odst. 1 smlouvy se mění následovně:

1. Nájemné za pronajaté pozemky činí 233.193 Kč (slovy:dvěstatřicettřitisícejednostodevadesáttřikoruny-
české) ročně a je splatné půlročně pozadu vždy do posledního kalendářního měsíce pololetí, za který se
nájemné platí, tj. do 30.06. a 31.12. příslušného kalendářního roku, na účet pronajímatele č. 19-
1505517309/0800, variabilní symbol 5002001277, vedený u České spořitelny, a.s., pobočka Prostějov,
převodem z účtu nebo hotově v pokladně Finančního odboru Magistrátu města Prostějova.

III.
Článek V. smlouvy se mění následovně:

Smluvní strany se dohodly, že se každoročně, počínaje rokem 2014, zvýší roční nájemné o míru inflace (index
spotřebitelských cen) vyhlašovanou Českým statistickým úřadem za uplynulý kalendářní rok. Při stanovení výše
nájemného pro rok 2014 se bude vycházet ze skutečnosti, že nájemné v předcházejícím kalendářním roce činilo
233.193 Kč ročně. Změna ve výši nájemného je platná vždy od 01.01. příslušného kalendářního roku.

IV.
O uzavření tohoto dodatku rozhodla v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb,, o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů, Rada města Prostějova na své schůzi konané dne 22.01.2013 usnesením č. 3048.

2. Ostatní ujednání Smlouvy o nájmu č. 2012/50/225 ze dne 13.07.2012 zůstávají nezměněna.
3. Tento dodatek nabývá účinnosti dne 01.01.2013.
4. Tento dodatek byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž pronajímatel

obdrží tři vyhotovení a nájemce jedno vyhotoveni.
5. Účastníci prohlašují, že tento dodatek uzavřeli dobrovolně, po vzájemném projednání, na základě jejich

pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv pod nátlakem nebo v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek.

6. Účastníci dále prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což
stvrzují níže svými vlastnoručními podpisy.

1.

V Prostějově dne 2 7, 06. 2013

z .:

ří Pospíšil
1. n k priináto

ěsta v
jednatel spole.čnqstjiLes.yrnčsta ějova, s.r.o.

rostějova



(^ÓíqlEfc C 'I

MAGISTRÁT MĚSTA
PROSTĚJOVA

ODBOR SPRÁVY A ÚDRŽBY MAJETKU MĚSTA

pa

PRŮVODNÍ LIST KE SMLOUVĚ

Název smlouvy: Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu č. 2012/50/225 ze dne 13.07.2012

Smluvní strany:

statutární město Prostějov

nám. T. G. Masaryka 130/14

796 01 Prostějov

IČ: 002 88 659, DIČ: CZ00288659

zastoupené 1. náměstkem primátora Mgr. Jiřím Pospíšilem na základě

plné moci ze dne 13.03.2012

Lesy města Prostějova, s.r.o.,

se sídlem Školní 4, Prostějov, PSČ: 796 01, IČ: 253 21 692,

DIČ: CZ25321692, zastoupené jednatelem společnosti Ing. Tomášem

Vrbou

Předmět smlouvy: Pronájem pozemků za účelem údržby a péče o pronajaté pozemky

(usnesení RMP č. 3048 ze dne 22.01.2013)

Číslo jednací smlouvy: 2012/50/225

Datum uzavření: 2 7 OB. 2013

Za věcnou a obsahovou správnost:

Helena Burešová dne: 19. OB 2013

dne: 1 9. OB. 2013Za právní správnost: Mgr. Alexandra Klímková

24 OB 2013Vedoucí odboru: Bc. Libor Vojtek dne:

Správce rozpočtu: Milan Neckař dne:

Úhrada provedena: Renata Hromadová dne:

Skartační znak: S10


